РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2023.                                                      №  298                                         с. Поливянка
«Об  аннулировании несуществующих

адресных объектов в ФИАС на территории

 Поливянского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», IV разделом Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования Поливянского сельского поселения, по результатам  проведённой инвентаризации сведений об адресах на территории Поливянского сельского поселения, по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС, относительно отсутствия адресов объектов недвижимости, с целью упорядочения адресного хозяйства объектов недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать информацию по недостоверно внесенным или прекратившим свое существование адресам объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС):

	№

п. п.
	Наименование объекта
	Присвоенный адрес

	1.
	Здание (нежилое) МБОУ ПСОШ № 29 имени Героя  Социалистического труда В.С. Погорельцева, кадастровый  номер  61:30:0080101:2370,

 площадь 2473,1 кв.м.
	347563 Россия, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Поливянское сельское поселение, с. Поливянка, пер. Пионерский, здание 2

	2.
	Земельный участок под зданием МБОУ ПСОШ № 29 имени Героя Социалистического труда В.С. Погорельцева, кадастровый номер 61:30:0080101:39, площадь 38000 кв.м.
	347563 Россия, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Поливянское сельское поселение, с. Поливянка, пер. Пионерский, земельный участок № 2

	3.
	Здание (нежилое) котельная МБОУ ПСОШ № 29 имени Героя Социалистического труда В.С. Погорельцева, кадастровый номер 61:30:0080101:2351, площадь 28,9 кв.м.
	347563 Россия, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Поливянское сельское поселение, с. Поливянка, пер. Пионерский, здание 2, строение 1

2. Внести данную информацию в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава  Администрации

Поливянского сельского поселения                                                       А. В. Балык